170 IIOTULI SOACCARIT 1445. CLXXXVIIL [CXCVIII.] COMPUTA CUSTUMARIORUM ET BALLIVORUM BURGORUM, ETC. A.D, 1445. Scaccarium serenissimi principis, domini Jacobi secundi Dei gracia Scotorum regis illustrissimi, tentum apud Edinburgh et inclioatum die Lune quinto mensis Julii anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimoquinto et regni sui nono, coram reverendis in Christo patribus dominis Jacobo Dunkeldensi episcopo, cancellario Scocie, et Johanne Moraviensi episcopo, Alexandre de Levingstoun de Calentare, milite, Jacobo de Levingstoun, ejus primogenito, capitaneo castri de Striveline custodeque persone domini nostri regis, dominis Willelmo Turnbule, " custode privati sigilli, Johanne de Railstoun, domini nostri regis secretario, canonicis Glasguensibus, Alexandre de Name de Sandfurde, compotorum domini nostri regis rotulatore, et Johanne de Scheves, deeretorum doctore ac clerico rotulorum et registri prefati domini nostri regis, Glasguensis et Aberdonensis ecclesiarum canonico, computorum auditoribus per dictum dominum nostrum regem specialiter deputatis. Dunbar. Computum Thome Lawson, unius custumariorum burgi de Dunbar, [^Edinburgh, 6 July m5, from 15 June m^. to date. Charge. Custom of 1 last 6 sacks 12 st. loool (£22), Slfi woolfells (£^ ^s. 5^/2d.), and 1 dacre 5 hides (J^js.) in several boats at port of Dunbar ; £26 8s. S^/sd. Discharge. Fee of custumar, 8s. 9cl.; of tronar, Is. Jfd. To numberer of fells, Is. Repair of iron, 13s. 6d. Sum,

    1445. REGUM 8C0T0Rr:\r. 177 £1 ^.s. 7d. Balance, £^o 3s. lOj^.] Quam sumniam solvit coiiipotaiis super compotum Alexandro de Name, coinpiitoniiii rotulatori, ad expensas domicilii re^jis, de JJ)tS?or "^ (piilnis responde])it. Et sic eque. Name. Compotiini Walteri de Cokburne, uiiiiis custumaiiorum Hadin*^biirgi de Hadingtoun, [Edinburgh, G Jnh/ 14V>y fi'om IS t^J'^iiiJane HJ^.^. to date. Cliarge. Custom of J/, lasts 7 sacks 5 st. ivool (£62 18s. lid.)] carcataruin in curribus ad portum de Letli et custumataruni apud Hadingtoun in prima custumacione facta per compotorum rotulatorem, [4- lasts 9 sacks 13 st. wool (£66 Is. Ifsd.J] carcatarum in diversis batellis et curribus ad portum de Leth et custumataruni apud Hadingtoun per custumarios dicti burgi in secunda custumacione, [3493 vjoolfells (£23 3s. 7d.), and 19 dacres 16 hides (£2 12s.) as above; £154 15s. 7^/2d.] Quam summam compotans asserit per suum juramentum dominum Jacobum de Dowglas comitem Angusie integraliter recepisse a burgensibus dicti burgi contra voluntates eorundem, et ideo de totali summa ilia dictus conies respon- Respomiohit . .... coiDes debit. Item, idem compotans onerat se de Ixxvij H. vij s. Angusie. ixd. ot)., debitis domino regi per burgenses dicti burgi, mercatores, ex quadam convencione inter regem et dictos mercatores inita et concordata. Summa hujus oneris patet. De qua compotat, ex donacione regis compotanti facta, XXX s. iiij d. Et ex remissione regis facta Johanni de Crumby, tronatori dicti burgi, viij s. j d. Et allocate eidem, per solucionem factam Alexandro de Name, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, ut patet per literas suas de recepto ostensas super compotum, Respomleint xvij li., de quibus respondebit. Et per solucionem factam N.ime. Willelmo Dravare, burgensi de Hadingtoun, de mandato regis, ut patet per literas suas de precepto sub signeto et dicti Willelmi de recepto ostensas super compotum, xiij It. viij S. Et per solucionem factam Alexandro de Name, conqjotorum rotulatori, presenti et fatenti rece])tum super compotum, ad expensa^s domicilii regis, xxjll. xj s. vijd., VOL. V. M